
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 003/2019
HOMOLOGAÇÃO FINAL

Em cumprimento às determinações do Senhor GUILHERME PIVATTO JUNIOR, Prefeito
do Município de Diamante D´Oeste - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Processo Seletivo nomeada
pela Portaria nº 140, de 14 de outubro de 2019, resolve:

TORNAR PÚBLICO: 
1º - Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado de Provas de Títulos - PSS, para provimento de
cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Processo Seletivo, no
quadro de servidores do Município de Diamante D’Oeste, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 003/2019. 
TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL THD

INSC. NOME DT. NASC. PONTUAÇÃO
01 ELIANE MARIS DE LIMA 31/07/1988 20

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Município de Diamante D´Oeste, Estado do Paraná, em 31 de outubro de 2019.

Guilherme Pivatto Junior
Prefeito Municipal

Ângela Maria Da Silva Canalle
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal


